
  

FETÖ'cü avukatın avukatından da
ByLock çıktı
ByLock kullanıcısı olduğu için gözaltına alınan avukatın avukatının da aynıByLock kullanıcısı olduğu için gözaltına alınan avukatın avukatının da aynı
programı kullandığı tespit edildi.programı kullandığı tespit edildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

MİT'e ulaşan bir harici bellekte yer alan bilgilerin emniyet
yetkilileri ile paylaşılmasının ardından, Ankara Cumhuriyet

Başsavcılığı tarafından başlatılan ve Emniyet Genel Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı koordinasyonunda Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel
Devlet Yapılanması'nın (FETÖ/PDY) emniyetteki mahrem yapılanmasına yönelik yürütülen
operasyon kapsamında Ankara'da yakalanan şüpheli sayısı 190'a ulaştı.

Yakalanan şüphelilerin ifade alma sürecinde operasyonu yapan birimleri de şaşırtan bir olay
gerçekleşti.

AVUKATIN AVUKATI DA BYLOCK KULLANIYORAVUKATIN AVUKATI DA BYLOCK KULLANIYOR

Gözaltına alınan mahrem imamlardan bir kişinin savunmasını üstlenen avukat D.U, şüpheli
davranışları nedeniyle kimlik bilgilerinin sorgulanması sonucunda ByLock kullanıcısı çıktı.
Avukat D.U'yu savunmak için Ankara Emniyet Müdürlüğüne gelen avukat O.G. hakkında da
sorgulama yapıldı. Yapılan incelemede avukat O.G'nin de ByLock programını kullanan örgüt
üyesi olduğu tespit edildi.

GÖZALTINDAGÖZALTINDA

Bunun üzerine avukat O.G. de gözaltına alındı.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Samsung'un telefonları gizliceSamsung'un telefonları gizlice
yavaşlattığı iddia edildiyavaşlattığı iddia edildi
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Multivitaminlerde aramanızMultivitaminlerde aramanız
gereken 7 vitamin ve mineralgereken 7 vitamin ve mineral
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Doğru Metaverse İleDoğru Metaverse İle
Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!
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Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.
Buldu!Buldu!

Shakhtar Donetsk antrenörüShakhtar Donetsk antrenörü
bombardımanda hayatını kaybettibombardımanda hayatını kaybetti
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Sevda Noyan’ın dosyası uzlaştırmayaSevda Noyan’ın dosyası uzlaştırmaya
gönderildigönderildi
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Gönül Dağı'nın Meryem'i sosyal medyaGönül Dağı'nın Meryem'i sosyal medya
paylaşımı ile yıktı geçti! 'Taner rotayı kesinpaylaşımı ile yıktı geçti! 'Taner rotayı kesin
sana çevirir'sana çevirir'
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